
 

Tomáš Vašků „Tomatera“,    IČO 75585995 
 Mýtská 2337, 269 01 Rakovník, 773 220 885, 607 865 801  

email: info@tomatera.cz     web: www.tomatera.cz 

ORANŽOVÁ CENOVÁ NABÍDKA „PŘEPRAVNÍ/KURÝRNÍ SLUŽBA A PÉČE O 
VŮZ“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena                                                                                   individuální nabídka  

Cena pravidelného čistění vozu *   od 500 Kč 
Cena kompletního čistění vozu **             od 1500 Kč 
Dopravné      12 Kč / 1 km (neplatí pro individuální nabídku) 
 
Výhodou čistění vozu je realizace služby na Vaší adrese. U pravidelného čistění je podmínkou pouze 
přístřešek na vůz. Podmínkou při kompletním čistění vozu je vlastní vytápěná garáž a přístup 
k teplé vodě a elektřině. Po tepování musí vůz řádně vyschnout. 
 
* pravidelné čistění vozu obsahuje luxování, omytí zádveří, očistění a ošetření plastů, mytí a leštění 
oken 
** kompletní čistění vozu obsahuje luxování, tepování sedadel (na přání i stropnice), omytí zádveří, 
očistění a ošetření plastů, mytí a leštění oken. 
 
Pracujeme s profesionální čistící technikou a stroji Kärcher. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nejsme plátci DPH, všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 
STORNO PODMÍNKY 

Při zrušení objednané služby méně než 24 hodin předem se platí 50 % z ceny domluvené služby. 
 
 

 čistění vozu 

 vyřízení servisu vozu 

 odvoz vozu na STK a vyřízení technické kontroly 

 objednání a nákup autodílů 
 převoz drobných zásilek 

 dovoz nákupu 

 asistence při nákupu / prodeji vozu 

 odvoz dětí do školky / školy / kroužků 

 odvoz na letiště 


